ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА КАСПИЙСК

Р Е Ш Е Н И Е

	29 июня 2016 г.

	  №  26/123

г.Каспийск

О передаче вакантного мандата депутата
 Собрания депутатов городского округа " город Каспийск" шестого созыва

В связи с досрочным прекращением полномочий депутата Собрания депутатов городского округа " город Каспийск" шестого созыва Исаева Гасана Магомеднабиевича, избранного  в составе муниципального списка кандидатов, выдвинутого  Каспийским местным отделением Всероссийской политической партии " ЕДИНАЯ РОССИЯ" (решение Собрания депутатов городского округа " город Каспийск" шестого созыва от 16 июня 2016  г., №53), в соответствии с частью 1 статьи 86 Закона Республики Дагестан «О муниципальных выборах в Республике Дагестан» и на основании решения Политсовета Каспийского местного  отделения Всероссийской политической партии " ЕДИНАЯ РОССИЯ"   от  20 июня 2016 г.  , Территориальная избирательная комиссия города Каспийск  решает:

1.  Передать вакантный мандат депутата Собрания депутатов городского округа " город Каспийск" шестого созыва зарегистрированному кандидату в депутаты  Собрания депутатов городского округа " город Каспийск" шестого созыва из муниципального списка кандидатов в депутаты Собрания депутатов городского округа " город Каспийск" шестого созыва, выдвинутого  Каспийским местным отделением  Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Султановой  Салихат Магомедовне .
2. Зарегистрировать депутатом Собрания депутатов городского округа "город Каспийск" шестого созыва Султанову Салихат Магомедовну, выдвинутого Каспийским местным отделением Всероссийской политической партии «Единая Россия».
 3. Выдать   Султановой	 Салихат Магомедовне  удостоверение об избрании депутатом Собрания депутатов городского округа " город Каспийск" шестого созыва  .
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
5. Опубликовать настоящее решение в газете «Трудовой Каспийск"» и разместить на сайте администрации городского округа " город Каспийск".

	Председатель
территориальной избирательной комиссии
города Каспийск

Л.В.Перцева

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии
города Каспийск

О.Н.Альборуева